Frondiserasq; domos auium: camposq; uirentis

Omnibus incutiens blandum per pectora amorem

Efficis: ut cupido generatim sæcla propagent.

Quae quoniam rerum naturam sola gubernas:

Nec sine te quicq; dias in luminis oras

Exoritur: neq; fit lætum: neq; amabile quicq;

Te sotiā studio scribendis uersibus esse.

Quos ego de rerum natura pangere conor

Meminiadæ nostro. quem tu dea tempore in omni

Omnibus ornatum noluisti excellere rebus.

Quo magis æternum da dictis diua leporem.

Efficere: ut interea fera mōnera militiai

Per maria ac terras omnis sopita quiescant.

Nam tu sola potes tranquilla pace iuuare

Mortalis. quoniam bellifera munera mauiors

Armipotens regit. ingremium qui saepe tuum se

Reficit. æterno deuictus uulnere amoris.

Atq; ita suspiciens tereti ceruice reposta

Pascit amore auidos inhians in te dea uisus.

Atq; tuo pendet resupini spiritus ore.

Fera munera militiai

Tereti Ceruice

uerna sps ueneri dedi
cauere uero aut q
dictum q n uinere
incipit uirgula
uicere a uita. uin. 101
u. uis est ueris

at simul ac

at initu

ergo uerum spsi uereri
at dicitur

at Meminiade

at e q

a ii

Huic tu diua tuo recubantem corpore sancto
Circumfusa super suavis ex ore loquelas
Funde petens placidam Romanis inclita pacem.
Nam neq; eos agere hoc patriae tempore iniquo
Possumus equo animo: nec nemini clara propage
Talibus in rebus communi desse saluti.

40
et nos

Omnis natura per se esse diuum.

τα κακα ειναι η αιτια παντων: η δε παρ ης ην codice antiquo

Omnis enim per se diuum natura necesse est.

Immortali aetno summa cum pace fruatur.

hui no legio: et
sax omnia: p ista
planus: ut turbam
et etno.
pudici l' spaly l' sat
hops.

Semotata nostris rebus seiunctaq; longe.
Nam priuata dolore omni priuata periculis
Ipsa suis pollens opibus nihil indiga nostri.

Nec bene pro meritis capitur nec tangitur ira.
Quod super est uacuas auris mihi memmius & te
Semotum a curis adhibe ueram ad rationem

memmius in uocibus

Ne mea dona tibi studio disposta fideli

Intellecta prius q; sint: contempna relinquant.

Nam tibi de summa caeli ratione deumq;

Differere incipiam: & rerum primordia pandam.

Vnde omnis natura creet res auctet alatq;

Quoue eadem rursum natura precepta resoluit

Que nos materiem & genitalia corpora rebus

Reddenda in ratione uocare & semina rerum

Appellare suemus & hec eadem usurpare

Corpora prima quod ex illis sunt omnia primis.

Laus inuentorum.

Humana ante oculos foede cum uita iaceret

In terris oppressa graui sub religione

Quae caput a caeli religionibus ostendebat